[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21 апреля   2022  года

	 №19

Об исполнении вопроса местного значения

по организации газоснабжения   населения
           Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области А.А. Чевплянского   об исполнении вопроса местного значения по организации в границах муниципального района газоснабжения  поселений, Холм-Жирковский районный Совет  депутатов
          РЕШИЛ:
         1.Информацию Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области об исполнении вопроса местного значения по организации в границах муниципального района газоснабжения  поселений  принять к сведению.

        2. Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   совместно с главами сельских поселений,  ООО «Газпром газораспределение   Смоленск» продолжить работу по  газификации населенных пунктов  и догазификации домовладений на территории  поселений района.
        3. Поручить постоянным комиссиям по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике (председатель Костиков М.К.),  по социальной политике и вопросам местного самоуправления (председатель Жуков И.Д.)  изучить вопрос ценообразования  по подготовке  проектно-сметной документации на работы по догазификации домовладений  и доложить на следующей сессии  районного Совета депутатов.

       4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                                                 А.П. Горохов
PAGE
2